



## Yeni anayasa en güzel 2023 hediyesi olacak

Meclis, 2,5 aylık aranın ardından yeniden mesaiye başladı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, yeni anayasa mesajı verdi. Meclis'teki uzlaşmayla hazırlanacak yeni anayasanın, millete verilecek en güzel 2023 hediyesi olacağını belirterek tüm partilerden anayasa tekliflerini paylaşmalarını istedi.



### YENİ TÜRKİYE'YE YENİ ANAYASA

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



## AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

# YENİ TÜRKİYE'YE YENİ ANAYASA



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan TBMM'nin yeni yasama yılının açılışında, milletimize çok önemli mesajlar verdi. Bunlar arasında ilk öne çıkan şuydu:

**"Meclisimizin mümkün olursa tamamının uzlaşmasıyla hazırlanan bir yeni anayasa, milletimize verebileceğimiz en güzel 2023 müjdesi olacak."**

Bu müjde milletçe hepimizde büyük bir heyecan uyandırdı. Çünkü esefle kaydetmek gerekir ki, biz Avrupa'da anayasasını sivillerin yapmadığı tek ülke konumundayız.

Tamam; mevcut anayasanın birçok maddesi demokratik açıdan revize edilip değiştirildi ama son tahlilde anayasa hukukçularını yamalı bohça diye tesmiye ettiği anayasamız, bir darbe sonrasında ve vesayetçilerin ülkeye hâkim olduğu olağanüstü koşullarda kotarılmış bir anayasa.

Şimdi ise Cumhurbaşkanımız Türkiye'nin sivil bir anayasa özlemine neşter vurulacağını ve tüm milletimizin katılımı ve uzlaşısıyla demokrasiye yaraşır yeni bir anayasanın 2023 müjdesi olarak hayata geçirilmesinin altını çiziyor.

**Normal zamanlarda mevcut anayasanın değişmesi gerektiğini söylemeyen siyasi parti yok zaten.**

O halde Cumhurbaşkanımız bu çağrısının CHP ve dostlarında da bir heyecan uyandırması beklenir.

Ama bakıyorsunuz; hemen su koy vermeye başlıyorlar. Örneğin CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanımızın yeni anayasa ile ilgili tarihi çağrısını hemen sulandırıp itibarsızlaşma gayretine girerek **"O çağrını kendilerine ve MHP'ye yapmıştır"** dedi.

Daha önce de yeni anayasa yapılmasıyla ilgili açıklamaları akla ziyan gerekçelerle ve olmadık yerlere çekerek mahkûm etmeye çalışmışlardı.

**Tabii bir yandan böyle konuşurken bir yandan da HDP ile yeni bir anayasa için gizlice görüşmeler yaptıkları ortaya çıkmıştı.**

**2018'de Başkanımız Erdoğan'ın yeni anayasa ihtiyacına vurgu yapan** sözlerini "Cumhuriyetin kurucu ilkelerini değiştirmeye çalışıyor" diyerek **istismara kalkışan** CHP, Türkiye'nin özerk eyaletlere bölünmesini kafalarındaki anayasanın en temel esası görenlerle **gizli anayasa görüşmeleri yapmakta ise**

CHP ve dostlarının ne yeni anayasa bağlamında ne de başka herhangi bir konuda Türkiye diye bir dertleri var. Onların tek derdi Erdoğan gitsin! İleriye dönük, Türkiye'nin ufkunu açacak herhangi bir plan ve projeleri de yok. Ama "geriye dönük" bir tane var: **Parlamentar sisteme geri dönmek.**

**bir beis görmüyordu.**

O zamanlar İP bağlamında Ümit Özdağ, CHP açısından da Muharrem İnce, kapalı kapılar ardında yürütülen bu anayasa görüşmelerine büyük tepki göstermişlerdi.

Şunu artık herkes biliyor:

**CHP ve dostlarının ne yeni anayasa bağlamında ne de başka herhangi bir konuda Türkiye diye bir dertleri var.** Onların tek derdi Erdoğan gitsin!

İleriye dönük, Türkiye'nin ufkunu açacak herhangi bir plan ve projeleri de yok.

**Ama "geriye dönük" bir tane var: Parlamentar sisteme geri dönmek.**

Nitekim Kılıçdaroğlu da Cumhurbaşkanımızın yeni anayasayla ilgili sözlerine tepki gösterirken bir gazetecinin "Sizin yeni bir anayasa çalışmanız olacak mı" sorusuna **"Elbette olacak. Güçlendirilmiş parlamenter sistem için ittifak olarak çalışıyoruz zaten. İttifakın bütün bileşenleri çalışıyor"** cevabını verdi.

Ama göreceksiniz; ortaya hiçbir şey koyamayacaklar.

Cumhurbaşkanımızın "Meclisimizin mümkün olursa tamamının uzlaşmasıyla hazırlanan bir yeni anayasa, milletimize verebileceğimiz en güzel 2023 müjdesi olacak" sözleri milletçe hepimizde büyük bir heyecan uyandırdı. Lafa geldi mi mevcut anayasanın değişmesinden yanaymış gibi görünen ve hatta HDP ile kapalı kapılar ardında anayasa görüşmeleri yapanlar ise yine ipe un sermenin gayreti içinde.

"Önce Erdoğan gitsin, bakarız" diyecekler.

Çünkü -kendileri **inkâr etse de milletimizin çok iyi bildiği şekilde** müttefik oldukları- **HDP'yi seçim öncesi kızdıracak bir taslak ortaya koyamazlar. HDP'nin razı olacağı bir taslak ortaya çıkarsalar, bu sefer de bunun sandıkta ödeteceği bir siyasi bedel var.**

**O zaman geriye bir şey kalıyor: Hem Başkan Erdoğan'ın yeni anayasa için yaptığı "Hep beraber katkı sağlayalım" önerisini reddedip hem de "Peki siz nasıl bir anayasa istiyorsunuz" sorularını karambole getirerek ipe un sermek.**

Parlamentar sisteme dönüşü istemeleri de boşuna değil tabii.

Onlar da çok iyi biliyor ki, eğer eskinin yamalı bohçadan farkı, karar alma süreçlerini tıkayan, zayıf koalisyonlarıyla yönetilen Türkiye olsaydı, ne terörle ne de küresel salgınla böylesine etkin ve başarıyla mücadele edilebilir, ne sınır ötesinde ne de Mavi Vatan'da güvenliğimiz için böylesine haysiyetli ve etkin bir tavır alınabilirdi. Dahası, kendilerine koalisyon şeklinde de olsa bir iktidar şansı doğardı.

Bu yüzden sürekli karmaşa, kaos ve kriz üreten, haliyle vesayet odaklarının sık sık devreye girmesine zemin hazırlayan, baskıcı, yasağcı, vatandaşlarını ideolojik ayrımlara tabi tutan o eski sisteme ve bölgesinde esamisi okunmayan, ekonomisi IMF'ye dış politikası küresel güçlere endekslı, sağlık sistemi çökmüş, doğal afetler karşısında çaresiz, içe kapanık ve yoksul o eski Türkiye'ye derin bir özlem duyuyorlar.

Küresel güçlere sık sık **"Mavi Vatan saldırganlıktır, Suriye'de Libya'da ne işimiz var, bize daha çok destek verin ki Erdoğan'ı indirelim"** demeleri boşuna mı?

Şu hale bakın; **Başkanımız Erdoğan ve ekibi**, Türkiye'yi çok daha güvenli, müreffeh ve itibarlı bir geleceğe taşımak için proje üstüne proje gerçekleştirirken, **CHP ve dostlarının ise kendileri birer "proje" olmaktan ileri geçemiyorlar! Yazık!**

Biz yapılamaz denen nice dev projeyi hayata geçirdiğimiz gibi, inşallah milletimizin özlediği yeni anayasayı da yine milletimizle birlikte Yeni Türkiye'ye kazandıracacağız.

Çünkü bu ülke de bu millet de **her güzelliği fazlasıyla hak ediyor!**





# “TURİZMDE BU YIL 20 MİLYAR DOLAR GELİR HEDEFİNİ AŞACAĞIZ”

**İl Başkanlığımız tarafından 27 Eylül Dünya Turizm Günü dolayısıyla turizm sektörünün temsilcileriyle istişare toplantısı gerçekleştirildi. Sektör temsilcilerinin taleplerini ve sorunlarını dinleyen Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, “Sezona girerken 25 milyon turist, 20 milyar dolar bir gelir hedeflemiştik. Eylül sonu itibarıyla 20,5 milyon turist rakamını, 16 milyar dolardan fazla geliri yakalamışız gibi gözüküyoruz. Yıl sonunda hedeflerimizi de aşacağımıza inanıyoruz” dedi.**



İl Başkanlığımız tarafından 27 Eylül Dünya Turizm Günü dolayısıyla turizm sektörünün temsilcileriyle istişare toplantısı Taksim’de gerçekleştirildi. İl Çevre, Şehir ve Kültür Başkanlığı tarafından organize edilen toplantıya; Kültür Ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, AK Parti MKYK Üyesi Emre Ete, İl Başkan Yardımcımız Cahit Altunay, İstanbul Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz ve turizm sektörü temsilcileri katıldı.

## **ALTUNAY: “SON 20 YILDA YAPILAN YATIRIMLAR TURİZMİN GELİŞİMİNİ TETİKLEDİ”**

Programın açılış konuşmasını yapan Cahit Altunay, “Turizm sektörünün her alanında gittikçe gelişen, büyüyen bir ülkeyiz. Bu gelişimin en temel etkenlerinden biri alt ve üst yapı noktasında AK Parti iktidarında yapılan yatırımlar. Örneğin İstanbul Havalimanımız. Her geçen gün sefer ve yolcu sayısında rekor üstüne rekor kırıyoruz. Denizlerin altından yollar, raylı sistemler, tüneller, köprüler yaparak, ulaşımda



hız ve konforu artırarak daha fazla turist in ülkemize gelmesine vesile oluyoruz. Türkiye; en güzel denizlerin, en güzel dağların, en güzel güneşin, en lezzetli yemeklerin, en içten, en samimi tebessümlerin ülkesidir. Böyle güzel bir ülkede dört mevsimi doya doya yaşıyoruz. Turistlerin de her geçen gün sayısal olarak arttığına şahit olmak bizleri gerçekten mutlu ediyor. Ülkemizi turizm alanında daha da geliştirmek, turizmden elde edilen geliri daha da yükseltmek için gerek hükümetimiz gerekse de sektör temsilcileri olarak üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.” diye konuştu.

### **ERSOY: “BAŞARILI BİR ÇIKIŞ YAKALADIK”**

Ardından söz alan Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, “Turizm sektörünün girişimci ruhu, esnek yapısı, pandemi şartlarının getirdiği olumsuz koşullara rağmen en hızlı şekilde yol almasını sağlıyor. Sizlerin Bakanlıkla, kamuyla yapmış olduğunuz iş birliği sayesinde aldığımız hızlı önlemlerle rakiplere göre daha hızlı bir çıkış yakalamaya

başladık.” şeklinde konuştu.

### **ERSOY: “25 MİLYON TURİST HEDEFİNE ULAŞACAĞIZ”**

Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında gerek güçlü sağlık alt yapısı gerekse de aşılama hizmetinin sorunsuz devam etmesiyle başarılı bir ivme yakaladıklarını vurgulayan Ersoy, “Bu sene sezona girerken çok belirsiz bir sezon oldu. Devamlı dalgalanmalar oldu. Sezona girerken 25 milyon turist, 20 milyar dolar bir gelir hedeflemiştik. Eylül sonu itibarıyla 20,5 milyon turist rakamını, 16 milyar dolardan

fazla geliri yakalamışız gibi gözüküyoruz. Kesin sonuçlar Ekim sonu gibi TÜİK tarafından açıklanacaktır. Kalan 3 ayı da düşündüğümüz zaman 25 milyon turist, 20 milyar dolar geliri inşallah hep beraber aşacağız. Şuan dünyada turizm konusunda en yoğun ilan veren, tanıtım yapan ülkeyiz.” dedi.

Konuşmaların ardından Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy ve İl Başkan Yardımcımız Cahit Altunay, turizm sektörü temsilcilerinin sorunlarını dinledi. Talep ve şikayetler not alınıp gerekli çalışmaların yürütüleceği vurgulandı.



# HAYAL ETMEK YETMEZ HEDEFE ULAŞMAK İÇİN YÜRÜMEK GEREKİR



**Seçim İşleri Başkanlığı olarak bu zor görevi üstelenen, milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden sandık kurulu üyelerimizi, ziyaretlerimiz devam ediyor.**



Adalar, Beşiktaş, Beyoğlu, Gaziosmanpaşa, Kağıthane,

Küçükçekmece, Sancaktepe, Sarıyer, Sultangazi, Ümraniye ve Zeytinburnu İlçe Seçim İşleri Başkanlıklarımız seçimlerde bu zor görevi üstelenen, milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden Sandık Kurulu Üyelerimizle bir araya gelmeye devam ediyor.

2023 Seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ederek, önümüzdeki süreci ve şimdiden yapılması gerekenleri istişare ederek, milletin emaneti olan sandığa sahip çıkmak için bir kez daha birbirimize söz verdik.



# ÇATALCA ZİYARETLERİ



**İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu Üyelerimiz Mahmut Yusuf ve Serhat Karadağ, Çatalca İlçe Başkanımız Yusuf Aslan'a ziyarette bulunarak, sosyal politikalar alanındaki çalışmalara ilişkin istişareler gerçekleştirildi.**



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve Çatalca İlçe Başkanımız Yusuf Aslan Çatalca'nın

Ormanlı Mahallesi'nde geçimini Terkos Gölü'nden sağlayan balıkçı kardeşlerimiz ile bir araya gelerek güncel sorun ve beklentileri ile ilgili sohbette bulundular. Ayrıca geçtiğimiz sene vefat eden Ormanlı Mahallesi Muhtarı rahmetli Mustafa Özkul'un ailesine de ziyaret gerçekleştirildi. Eşi ve birbirinden değerli evlatları ile hasbihalde bulunuldu.



# ŞİŞLİ İLÇE BAŞKANLIĞI ZİYARETİ



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel'e ile ziyarette bulundu. Şişli İlçemizdeki sosyal

çalışmaların istişare edildiği ve aynı zamanda gerçekleştirilen Kadın Kolları Yürütme toplantısına da katılarak değerli teşkilat mensuplarımızı selamladılar.

## 13 Roman vatandaşımızın nikah töreni gerçekleştirildi

Ayrıca İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel, İstanbul Valiliği ve Şişli Kaymakamlığı'nın işbirliğinde düzenlenen toplu nikah töreninde 13 Roman vatandaşımızın nikah merasimlerine şahitlik edip, mutluluklarına ortak oldular.



# SAHA ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYORUZ



## İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 3. Bölge İlçe Sosyal Politikalar ve Komisyon Başkanları toplantımız Başakşehir’de gerçekleştirildi.



İl Başkan Yardımcılarımız İsmet Öztürk ve Dr. Sevim Sayım Madak, Başakşehir İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas ile İl ve İlçe Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimizin katıldığı toplantı akabinde “Sosyal Politikalar Sahada” çalışması kapsamında yüzlerce ev ziyareti gerçekleştirildi.

### **YÜZLERCE EV ZİYARET EDİLDİ**

Başakşehir İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımızın belirlemiş olduğu hanelere İl ve İlçe Komisyon Başkanlarımız ve üyelerimiz yine daha önce belirlenen mihmandarlar eşliğinde hane ziyaretleri yapıldı. Yapılan ziyaretler İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından oluşturulan <https://sosyalpolitikalarsahada.org/> sitesine girilerek kayıt altına alınarak mini bir anket dolduruldu.



### **VATANDAŞLARIMIZIN İHTİYAÇ VE TALEPLERİNE ÇÖZÜM ÜRETİLECEK**

Başakşehir ilçemizin tüm mahallerinde gerçekleştirilen bu saha çalışmasında vatandaşlarımız ile hasbihalde bulunarak ihtiyaç, talep ve önerileri notlar alınarak çözüm yolları için gerekli adımlar atılacak. İl Başkanlığımızın koordinesinde sosyal politikalar birimlerimizin sahada çalışmaları aralıksız devam edecek.






# DÜNYA YAŞLILAR GÜNÜ'NÜ BÜYÜKLERİMİZLE KUTLADIK



**İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Yaşlılar Koordinasyon Merkezimizin organizasyonuyla "1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü" vesilesiyle etkinlikler düzenledi. Birçok farklı ilçemizde gerçekleştirilen etkinliklerde çok sayıda büyüklerimiz yer aldı.**



 İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl Sağlık Komisyonu Başkanımız Dr. Muzaffer Saraç Beşiktaş ilçemizde tek başlarına yaşamlarını sürdüren kıymetli büyüklerimiz Leman ve İnci Hanımı ziyaret edip, hasbihalde bulundular.



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü münasebetiyle Ümraniye İlçe Başkanlığımız tarafından düzenlenen "Yaşlılara Saygı Programı"nda çınarlarımız ile bir araya geldi. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, "Yaş almış büyüklerimiz başımızın tacı, evlerimizin bereketi, geçmiş ile gelecek arasında kadim birer köprüdür. Bu özel günlerini kutluyor, ellerinden öpüyorum" dedi.



İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezlerimiz pandemi şartlarını da göz önünde bulundurarak kıymetli büyüklerimizi bu anlamlı günde telefon ile arayıp hal ve hatırlarını sorup hayır dualarını aldılar. İlçelerimizde doğum günü 1 Ekim tarihi olan çınarlarımıza ise sürpriz doğum günü ziyaretleri gerçekleştirildi.





# Sanayici, OSB temsilcileri, STK yöneticileri ve iş insanları istişare toplantısı

Tuzla İlçe Başkanlığımızın ev Sahipliğinde; İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığımız ile Ekonomi İşleri Başkanlığımızın ortak düzenlediği program Genel Başkanvekilimiz Binali Yıldırım'ın katılımıyla yapıldı. Ayrıca programımıza, İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, İl Başkan Yardımcılarımız Gıyaseddin Gergin ve Mehmet Emin Özkaya, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ferhat Dağ, Tarkan Burçak Uygun, Ali Yazlı, Tuzla İlçe Başkanımız Av. Talha Tayfur, Tuzla Belediye Başkanımız Dr. Şadi Yazıcı, İlçe Yürütme Kurulu Üyelerimiz, İş İnsanları, Sanayiciler ve STK temsilcileri katıldı.



Programda Konuşan Genel Başkanvekilimiz Binali Yıldırım; "İlk defa cari fazla vermiş ve bütün dengelerini yoluna koymuş bir haldeyken, 2020'nin başında hepimizin habersiz olduğu bir belayla karşı karşıya geldik. Sadece Türkiye'nin içinde olduğu şartlar değil, bütün dünyayı kuşatan bir sorunla karşı karşıyayız. Fakat küresel çözüm noktasında baktığımız zaman orada da imkanları geniş ülkeler, gelişmiş ülkeler maalesef sınıfta kaldı. Çok bencil davrandılar.

## "SAĞLIK SİSTEMİNE BÜYÜK YATIRIM YAPTIK"

"Türkiye bu süreçten elhamdülillah alınının akıyla çıkmayı başardı. Neden söylüyorum bunu? Çünkü biz böyle bir salgın öngörmüyorduk. Ama biz insanı yücelt ki devlet yücelsin anlayışıyla şehir hastaneleri yaptık. Sağlık sistemine büyük yatırım yaptık. İşte o yatırımla dalga geçenler, kimlere rant oluşturuyorsunuz diyenler, işte bu pandemide bu yatırımın ne kadar önemli olduğunu bizzat gördü,



şehir hastaneleri hayat kurtardı. Sağlık sistemimiz onca sıkıntıya rağmen dimdik ayakta idi. Hastalarımızı yoğun bakımlarda hızlı müdahale hayata döndürdü"

Toplantı sonrası basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Genel Başkanvekilimiz Binali Yıldırım; "Bizim için faydalı bir toplantı oldu. Memleketimizin ve tüm dünyanın yaşadığı bu pandemi döneminde imkanları en iyi şekilde kullanarak bu işten en az hasarla çıkmanın gayreti içindeyiz. Pandemi kendi içinde riskler barındırdığı gibi fırsatlar da barındırıyor. İhracatımızdaki artışın devam etmesi çok güzel" diye konuştu.



# İNSAN HAKLARI BİRİM BAŞKANLIĞI FAALİYETLERİMİZ



Bahçelievler İlçe Başkanlığımızda haftalık olağan Yürütme ve Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağladık. Güncel konular da istişareler de bulunduk.



Esenler ilçemizde ikamet eden ve 15 Temmuz'da hainlere karşı verilen mücadelede Gazi olan Muhammet Metin Karaca kardeşimizi ziyaret ettik.

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü adına canlarını ortaya koyan gazilerimize minnettarız.



İnsan Hakları komisyonu olarak İHH İnsani Yardım Vakfı Başkanı Av. Bülent Yıldırım'ı ziyaret ettik. İHH'nin yapmış olduğu yardım çalışmalarını hakkında bilgiler aldık. Çeşitli konularda istişarelerde bulunduk.



Esenler' de esnaflarımızı ve Esenler Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odasını ziyaret ettik. Sorunlarını dinleyip görüş ve taleplerini aldık.



MKYK Üyemiz, İstanbul Milletvekilimiz Dr. Betül Sayan Kaya ve Esenler Teşkilatımız ile birlikte vatandaşlarımızla bir araya geldik. Esnaflarımızı ziyaret ettik.

Dertlerini dinledik. Sahada olmaya, milletimizin dertini dinlemeye ve var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.



Şehidimiz Halit Altun'un Esenler'de yaşayan ailesini ziyaret ettik. Dualarla yâd ettiğimiz kahraman evladımıza Allah'tan rahmet diliyorum, mekânı cennet olsun. Şehidimizin emanetlerini asla yalnız bırakmayan teşkilat mensubu kardeşlerimizden Allah razı olsun.





Esenler ilçemizdeki AK Parti'nin sosyal belediyeçilik anlayışının güzel bir örneği olan Ümit Meriç Kadın Aile ve Gençlik Merkezi'ni ziyaret ettik. Gençlerimiz böyle harika mekânları, özel ilgiyi hak ediyorlar. Hepsine başarılar ve zihin açıklığı diliyorum.



MKYK Üyemiz ve İstanbul Milletvekilimiz Dr. Betül Sayan Kaya, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Cemal Sarıhan, Melahat Aydın ile birlikte Mega Center Toptancı Gıda Hali Yönetimini ve Altın Kılıç Kefir firmasını ziyaret ettik.



Bahçelievler ilçe teşkilatımızda motivasyon eğitimi verdik. "Teşkilatlarımızın her alanda daha verimli çalışabilmesi için Genel Merkezimiz olsun, il ve ilçe teşkilatlarımız olsun her zaman motivasyonu yükseltecek eğitimler yapıyoruz. Kadınlarımız, Gençlerimiz gerçekleşen bu eğitim programlarıyla gündemi daha yakından takip ederek, partimizi ilgilendiren her konuda azimli ve daha bilgili olacak.



40 bin kitap, 400 kişi kapasiteli çalışma ve araştırma alanları, seminer salonu, sanat galerisi ve ücretsiz kafeteryasıyla mükemmel bir mekân olan Fatih Merkez Kütüphanesini ziyaret ettik.



İstanbul milletvekilimiz Av Abdullah Güler, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Cemal Sarıhan ve Belediye Başkanımız Atilla Aydın'ın katılımlarıyla Bayrampaşa İlçe Danışma Meclisi'nde dava ve yol arkadaşlarımızla buluştuk. Enerji ve samimiyetleri için tüm teşkilatımıza teşekkür ediyorum.



Esenler ilçemizin coşkusu 2023'e hazır olduğunu bir kez daha gösterdi. İl Ar-Ge Başkanımız Ahmet Kaan, Milletvekillerimiz Halis Dalkılıç ve Ahmet Hamdi Çamlı, Belediye Başkanımız Mehmet Tefik Göksu ve kıymetli teşkilat üyelerimizin katılımıyla, Esenler İlçe Danışma Meclisimizi gerçekleştirdik.



Bahçelievler Belediye Başkanımız Dr. Hakan Bahadır, ilçe Kadın Kolları Başkanımız Şeyma Çeviker Aktaa ve ilçe teşkilatımız ile Sempat Sosyal Tesislerimizde bir araya gelerek güncel konularda istişarelerde bulunduk.

# 39 İLÇEMİZDE EŞ ZAMANLI FAALİYETLER

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak Eylül Ayı içerisinde 39 ilçemizde eş zamanlı olarak faaliyetler gerçekleştirdik.



25 Eylül / 1 Ekim İtfaiyecilik Haftası münasebeti ile Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak İstanbul'daki tüm istasyonlarda hepimizin hayati için nöbet tutan İtfaiye personelimizi ziyaret ettik.





12 Eylül Dünya İlk Yardım Günü münasebetiyle her daim zor zamanlarımızın yardımcıları; ilçelerimizde bulunan sağlık sektöründeki ilk yardım çalışanları ve hızır acil servisleri ziyaret edildi.



25 Eylül Dünya Eczacılık Günü münasebetiyle 39 ilçe teşkilatımızla birlikte Eczacılarımızı ziyaret ettik.



12-18 Eylül İlköğretim Haftası münasebetiyle Eğitim STK'ları, okul aile birlikleri, eğitim kurumları, kitabeveleri ve kırtasiyeler;

27 Eylül Dünya Turizm Günü münasebeti ile de Türkiye'nin bacasız sanayisi olarak kabul edilen Turizm sektörüne ilişkin olarak; ilçelerimizde bulunan Turizm acente büroları, Turizm rehberleri ve bu alanda faaliyet gösteren STK'lara ziyaretler gerçekleştirdik.

# MİLLETVEKİLLERİMİZLE SAHAYA İNDİK



Çatalca İlçe Başkanlığı olarak saha çalışmalarımızı aralıksız olarak sürdürüyoruz. İlçe Başkanımız Yusuf

Aslan öncülüğünde yaptığımız saha çalışmalarına, İstanbul Milletvekillerimiz Nevzat Şatıroğlu ve Samil Ayrım, Çatalca İlçe Yönetimimiz ve teşkilat mensuplarımız katıldılar. Kapsamlı bir çalışma için sahaya inen vekillerimiz Çatalca esnafımızla, vatandaşlarımızla görüşerek sorunlarını dinlediler, hasbihal ettiler. İlçemizde bulunan çeşitli STK'lar ve Çatalca Sanayici ve İş adamları Derneği ile görüşerek kendilerinden çalışmalar hakkında bilgi aldılar. Kurumlarımızın da ziyaret edildiği saha çalışmamızda Milletvekillerimiz hemşehrilerimizle bir araya gelerek görüşlerini dinledi.



## ECZACILARIMIZIN GÜNÜNÜ KUTLADIK



Bahçelievler İlçe Başkanlığımız, 25 Eylül Dünya Eczacılar Günü nedeniyle ilçede bulunan eczaneleri ziyaret etti. Çeyrek asırdır bu mesleği icra eden eczacılarımıza "Hatırınız bizde çok" denerek fincan seti armağan edildi.

Bahçelievler İlçe Başkanlığı, 25 Eylül Dünya Eczacılar Günü'ne özel anlamlı bir program gerçekleştirdi. Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih Tuna, Belediye Başkanımız Dr. Hakan Bahadır, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz ve Mahalle Başkanlarımız ile ilçemizde bulunan 200 'e yakın eczaneyi ziyaret etti. 25 yıldır ilçede hizmet veren 59 emektar eczacımıza ise fincan seti hediye edilerek günleri kutlandı.

### ÖZVERİYLE ÇALIŞIYORLAR

Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih Tuna, "Bir fincan kahvenin 40 yıl hatırı var derler. Eczacılarımızın da bizde hatırı çok. Sağlık



hizmetlerinde çok önemli bir işlevi yerine getiren eczacılarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. Salgın döneminde de özverili çalışmalarıyla hastalarımıza en yakın sağlık danışmanlığını yapan eczacılarımıza çalışmalarında başarılar diliyorum" diye konuştu.

# EKONOMİ BULUŞMALARI



Zeytinburnu İlçe Başkanlığı olarak Güçlü bir Türkiye hedefi ile çıktığımız yolda Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız Nurettin Nebati ve Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer Arısoy'un iştirakleriyle "Ekonomi Buluşmaları" gerçekleştirdik.

Programımız Zeytinburnu ilçemizdeki deri, tekstil, ambalaj, gıda, inşaat, eğitim ve sağlık sektör temsilcilerinden oluşan 50 katılımcı ile yapıldı. Son derece



verimli geçen toplantımızda katılımcıların taleplerini dinledik. Böylelikle katılımcılarımız sektörler sorunlarını Bakan Yardımcımız Nurettin Nebati'ye direkt olarak ulaştırmış oldular.

## Teşkilatımızla pazar kahvaltısı ve üye ziyaretleri



İlçe Başkanımız Ali Tombaş başkanlığında İl Koordinatörümüz Barış Özerol, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Sevinç, Belediye Başkan Yardımcımız Zafer Söğütçü ve

teşkilat mensuplarımızla pazar kahvaltısı programımız için bir araya geldik. Ardından tüm teşkilatımız 15 mahallemizde her hafta sonu olduğu gibi bu hafta sonu da üye ziyaretlerine hız kesmeden devam etti. İlçe Başkanımız Ali Tombaş çalışmalar hakkında; "Sultanbeyli'mizde çalınmadık kapı, ziyaret etmediğimiz esnaf bırakmayacağız. Tüm teşkilatımız el ele verip daha fazla hizmet için durmak yok yola devam diyerek çalışmaya devam edeceğiz." dedi.



# 1 MİLYONU AŞKIN YURT KAPASİTESİYLE AÇIK ARA BİRİNCİYİZ

Öğrenci yurdu eleştirilerine  
yanıt veren Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan,  
“Parkta yatanların bir kısmının  
öğrencilikle alakası yok. Bunlar  
sözde öğrenci. Gezi Parkı olayı  
neyse bir başka versiyonudur.  
Hükümete geldiğimizde 190  
olan yurt sayısını 774’e, 182  
bin olan yatak kapasitesini 719  
bine biz çıkardık.” ifadelerini  
kullandı. Erdoğan, “Ülkemiz 1  
milyonu aşkın yurt kapasitesiyle  
açık ara birincidir.” dedi.



Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan,  
Kabine Toplantısı'nın  
ardından gündeme dair

önemli açıklamalarda bulundu.  
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yüz yüze  
eğitim, CHP'nin yurt provokasyonu,  
Paris İklim Anlaşması ve yüz yüze  
eğitim dahil olmak üzere pek çok  
konuda çarpıcı mesajlar verdi.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın

konuşmasından öne çıkanlar:

## **PARİS İKLİM ANLAŞMASINI ONAYLAYACAĞIZ**

Türkiye 2053 vizyonumuzun en  
kritik hedeflerinden biri olduğuna  
inandığım, iklim değişikliği konusunda  
tarihi bir adım atıyor. 2015 yılında  
Paris İklim Anlaşması'na muvafakat  
veren devletler arasında yer alıyordu.  
Son dönemde yaşanan gelişmeler ve

## **YÜZ YÜZE EĞİTİM**

Eğitim en çok yatırım yaptığımız  
alanlardandır. Uzaktan yürütülen  
eğitim faaliyetlerinin yüz yüze  
eğitimin yerini alamadığını  
gördük. Bu sebeple yüz yüze  
eğitim konusunda kararlı bir  
tutum ortaya koyduk. 6 Eylül'de  
başlayan eğitim faaliyetleri  
alınan tedbirlere uygun bir  
şekilde başarıyla devam ediyor.



## “190 OLAN YURT SAYISINI 774'E ÇIKARDIK”

Türkiye, dünyanın en fazla sayıda yurda sahip ülkesidir. Son zamanlarda bazı park, bahçe banklarında yatanlar... Bunların bir kısmının öğrencilikle alakası yok. Bunlar sözde öğrenci. Gezi Parkı olayı neyse bir başka versiyonudur. Hükümete geldiğimizde 190 olan yurt sayısını 774'e, 182 bin olan yatak kapasitesini 719 bine biz çıkardık. Özel yurtlarımızın 300 binin üzerindeki kapasitesi de öğrencilerimizin hizmetindedir. Ülkemiz 1 milyonu aşkın yurt kapasitesiyle açık ara birincidir.



ülkemize verilen taahhütler sebebiyle önümüzdeki ay yeni yasama yılında bu anlaşmayı onaylama kararı aldık. Bu karar belirlediğimiz takvim çerçevesinde geniş bir alanda kapsamlı değişikliklere gideceğimiz anlamına geliyor.

Gereken eylem planını devreye alarak bu konuda önemli bir adım atmıştık. Şimdi bunu Paris İklim Anlaşması ile pekiştiriyoruz.

Orta ve Uzun vadeli tüm kalkınma programlarını, Yeşil Kalkınma Dönüşümü'nün gerektirdiği şekilde yapacağız. Bugünden geleceğe hazırlanmanın yol haritası olacaktır.

İklim değişikliği konusunda da mağdurların iklim değişikliği konusunda da safımız yine mazlumların ve mağdurların yanında olacaktır. İklim değişikliğinin yol açacağı sorunlar konusunda da adaletsizliğin, haksızlığın karşısında duracağız.

Önceki hafta sonu MÜSİAD'ın Genel Kurulu'nda iş dünyamızla bir araya geldik. Geçtiğimiz hafta Şişe Cam'ın yeni fabrikasının açılışını yaptık. Kamu işçilerimizle bir araya geldik.



Kırşehir'de Ahi Evran'ın huzurunda esnaf ve sanatkarlarla buluştuk. Mersin'de ziyaretlerde bulunduk.

## “TÜRKİYE EKONOMİSİ HIZLA YOL ALIYOR”

Tüm bu programlarda gördüğümüz şudur; Türkiye ekonomisi hak ettiği yere gelmektedir. Uluslararası yatırımcıların ülkemize olan ilgisi de giderek güçleniyor.

## “İSTİHDAM ORANIMIZ YÜZDE 45 OLARAK GERÇEKLEŞTİ”

Salgının kontrol altına alınmasıyla birlikte başladığımız şehir ziyaretlerinin hepsinde çok sayıda altyapı ve üstyapı çalışmalarının açılışını gerçekleştirdik. Emeklerimizin karşılığını almaya başladık. İhracatımız 210 milyar doları geride bıraktı. İstihdamımız artıyor. İstihdam oranımız yüzde 45 olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı yüzde 12'ye geriledi. Yakaladığımız bu başarıda emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.

Türkiye'nin büyümesinden rahatsızlık duyanlar halkımızın moralini bozmaya çalışıyor.

## 1,5 MİLYON ÖĞRENCİMİZE BURS VE KREDİ VERİYORUZ

Biz şu anda 1,5 milyon öğrencimize burs ve kredi veriyoruz. Bay Kemal, bunlardan haberin var mı? Ev ve pansiyon gibi yerlerde kalmak isteyenler de bulunmakta. Zaten kaydı olanlarla birlikte yurt kapasitelerinin tamamına yakını öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Yapımı devam eden, ihale aşamasında olan yurtlarımızla birlikte 110 bin yatağı daha öğrencilerimizin hizmetine sunacağız.

İçinde buldukları yalan ve iftira bataklığına mahkum ediyoruz. Biz Cumhuriyet İttifakı ile büyük ve güçlü Türkiye yolunda devam edeceğiz. Gelişen ve büyüyen Türkiye gerçeğini gömek için dünyada olup bitenleri takip etmek yeterlidir. Biz kimseye 'Dükkanı kapatıp buraya gelin' demiyoruz. Ama herkesten hakka ve hakkaniyete uygun tutumlar beklemenin hakkımız olduğuna inanıyorum.

## “AZİZ SANCAR ADINA OCAKTA DOKTORA SONRASI ARAŞTIRMA BURSU PROGRAMI BAŞLATIYORUZ”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız da STAR bursu olan TÜBİTAK stajyer araştırma uygulamasını başlattı. STAR Burs programını, 1500 öğrenci için yeniden açıyoruz. Yine TÜBİTAK tarafından Aziz Sancar adına Ocak sonunda doktora programı başlatıyoruz. Bu programında Aziz hocamız bizzat seçecek ve laboravutarlarda çalışmalara başlayacaklar.

## MAHKEME MAHKEME DOLAŞMAYA SON VERECEK YENİLİK!

HER İLDE  
DEVREYE  
ALİYORUZ

**Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan  
Beştepe Millet Kongre ve  
Kültür Merkezi'nde "24.  
Dönem Adli Yargı Hakim  
ve Cumhuriyet Savcıları"  
Kura Töreni'nde konuştu.  
Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan yaptığı  
konuşmada yargıda  
yapılacak yeniliklere de  
değindi. İşte Erdoğan'ın  
açıklamalarından  
satır başları:**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 24. Dönem Adli Yargı Hakim ve Cumhuriyet Savcıları Kura Töreni'nde yaptığı konuşmada, görevlerine başlayacak 1008 adli yargı hakimi ve cumhuriyet savcısı ile 7 idari yargı hakimini tebrik etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hakim ve savcı adayları arasında kadınların, başarılarıyla öne çıktığını gördüklerini belirtti.

Mesleki eğitim süreçlerini birincilikle bitiren kadın hakim ve cumhuriyet savcılarını kutlayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

#### **ANKARA'YA YENİ ADLİYE BİNASI YAPILACAK**

Erdoğan, adalet kurumlarının modern ve fonksiyonel mekanlara kavuşturulmasına ayrıca önem ve öncelik verdiklerini dile getirdi. Türk adaletine, hakimlere, savcılara, avukatlara, o kurumlarda görev yapan insanlara yakışır adalet sarayları inşa ettiklerini anlatan Erdoğan, şunları kaydetti:

"2002 yılından bu yana inşa ettiğimiz modern 275 adalet hizmet binasıyla, adliyelerimizin altyapı eksikleriyle adalet hizmeti veren kapalı alan miktarı 2002 yılında yalnızca 569 bin metrekareyken bugün bu rakamı 5 milyon 609 bin metrekareye çıkardık. Hakim ve savcılarımızı, merdiven altlarında kurulan masalarda adalet dağıtmak gibi utanç sahnelerinden kurtararak, adalet hizmetlerinin, mehabetine uygun alanlarda yürütülmesini sağladık. Son olarak adli yıl açılış programında 10 bloktan oluşan 422 bin metrekare kapalı alana sahip yeni Yargıtay binamızı törenle hizmete aldık. Böylece Ankara'da 6 ayı binaya bölünmüş olan Yargıtay'ı tek çatı altında toplayarak kurumun işleyişindeki vakit ve kalite kaybının önüne geçtik. Başkentimize de şanıyla, ismiyle, tarihiyle mütenasip model bir adliye binası kazandırmak için çalışmalarımız devam ediyor. Yaklaşık 700 bin metrekare kapalı alana sahip olacak bu binanın hazırlıkları Adalet Bakanlığımız ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız tarafından yürütülmektedir. İnşallah 2021 yılı bitmeden yeni adliye binamızın temelini atmaya planlıyoruz."

**HER İLDE KURULACAK**

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, yakında her ilde sulh komisyonlarını devreye alacaklarını belirterek, yargının iş yükünü azaltan bir çözüm yolunun daha hukuk sistemine kazandırmayı hedeflediklerini söyledi.

Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 24. Dönem Adli Yargı Hakim ve Cumhuriyet Savcıları Kura Töreni'nde yaptığı konuşmada, Türk hukuk sistemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Türk hukuk sisteminin en büyük açmazının, neredeyse her on yılda bir antidemokratik bir müdahaleye maruz kalması olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Aynı şekilde yargı camiamız da uzun yıllar boyu ya vesayetçilerin ya da halka rağmen halkçılık yapan jakoben zihniyetin tasallutu altında kalmıştır. Öyle ki bu ülke, sadece belli siyasi görüşe ve meşrebe mensup hakim ve savcı almakla övünen adalet bakanları görmüştür. Güya adaleti tesis etmek adına bir sağdan bir soldan gençlerin dar ağacına gönderildiği günler, dönemler yaşadık." diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Uyduruk davalarla başbakan ve bakanların yargılandığı, şehit edildiği, yüz kızartıcı durumlara şahitlik ettik. Darbeciler karşısında selam duran, darbecileri ayakta alkışlayan, vesayetçilerin önüne cüppesini seran sözde yargı mensupları gördük.

Son 19 yılda, bir taraftan mevzuatımızdaki vesayet kalıntılarını temizlerken, diğer taraftan Türk



yargısına musallat olan işte bu zihniyete karşı da amansız bir mücadele yürüttük. Haksız ithamlara ve eleştirilere rağmen 2002'den bu yana ülkemizde adaleti hakim kılmak, insan hakları ve demokrasi standartlarını yükseltmek için reform irademizi daima canlı tuttuk. Türkiye'yi sadece ekonomide ve demokraside değil aynı zamanda temel hak ve özgürlükler alanında da büyütmenin çabası içinde olduk. Kamuoyumuzla paylaştığımız Yargı Reformu Strateji Belgesi ile İnsan Hakları Eylem Planı, reform irademizin en son örnekleridir. Bu iki belge, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına yürürken hukuk ve demokrasi alanda yol haritamızı oluşturmaktadır."

Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin vizyonunu, güven veren ve erişilebilir bir adalet sistemi olarak belirlediklerini belirten Erdoğan, İnsan Hakları Eylem Planı'nda da özgür birey, güçlü toplum ve daha demokratik bir Türkiye perspektifini ortaya koyduklarını dile getirdi.

## "ELEKTRONİK DURUŞMA UYGULAMASINI YARGININ HİZMETİNE SUNDUK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sahadan gelen taleplerle vatandaşların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda yargı paketlerini hızla hayata geçirdiklerini bildirdi.

Birinci yargı paketinde hak ve özgürlükleri koruyan ve güçlendiren bir yaklaşımla ceza muhakemesinde ciddi değişiklikler yaptıklarını anımsatan Erdoğan, şöyle devam etti: "Özellikle ifade özgürlüğünü ilgilendiren konularda hak arama yollarını genişlettik. Seri muhakeme ve basit yargılama gibi işi kolay kılan, zahmetsiz ve adil şekilde çözen usulleri hukuk sistemimize kazandırdık.

İkinci yargı paketinde, infaz sistemimizin iyileştirme ve topluma yeniden kazandırma işlevini insan odaklı bir anlayışla güçlendirdik. İnfaz hakimliği kurumunu, sistemin merkezine koyarak bu mekanizmayı daha etkin ve infazın ıslah amacına uygun hale getirdik.

Üçüncü yargı paketinde, özel hukuk alanında sadeleştirici ve hızlandırıcı yenilikleri hayata geçirdik. Elektronik duruşma uygulamasını yargının hizmetine sunduk. Özellikle salgın sürecinde hem yargı camiamız hem de vatandaşlarımız, bu uygulamadan büyük fayda sağladı."





# YA UÇAKLARI YA PARAMIZI VERECEKLER

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le Soçi'de gerçekleştirdiği kritik zirvenin ardından dönüş yolunda gazetecilere önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan F-35'ler konusunda ise "1 milyar 400 milyon dolar ödeme yapmışız. Biz elimizde bol para var da bunları etrafa saçan bir ülke değiliz. Bu paraları da kolay kolay kazanmadık, kazanmıyoruz. Ya uçaklarımızı verecekler ya da parayı verecekler." dedi.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan; İdlib'de Soçi Mutabakatı'yla sağlanan ateşkesin devamının Türkiye'den Suriye'ye göçmen dönüşlerini hızlandıracağını söyledi. ABD ile ilişkilere de değinen Erdoğan, bir soruda ABD dönüşü "Biden ile gidişat pek hayra alamet değil" dediğinin hatırlatılması üzerine, "Bunları söyledik, cevap geldi zaten. Nasip olursa Roma'da görüşeceğiz" dedi.

Erdoğan yaptığı son dakika açıklamasında F-35'ler konusunda ise "1 milyar 400 milyon dolar ödeme yapmışız. Biz elimizde bol para var da bunları etrafa saçan bir ülke değiliz. Bu paraları da kolay kolay kazanmadık, kazanmıyoruz.

Ya uçaklarımızı verecekler ya da parayı verecekler" dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın Soçi programı; hızlı, yoğun ve konsantre bir programdı. Takriben üç buçuk saat baş başa görüşmede Türkiye-Rusya arasındaki ticaret hacmi, enerji ve savunma sanayii alanındaki işbirliği İdlib ve terör



örgütü PYD'nin yerleşik olduğu bölgeler başta olmak üzere Suriye sahasındaki sorunlar, Karabağ, Libya ve Afganistan'daki gelişmeler ele alındı.

### RUSYA İLE KARŞILIKLI YATIRIMLAR

Erdoğan, sözlerine, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 2021'in ilk sekiz ayında, geçtiğimiz yılın aynı dönemine oranla yüzde 50'ye yakın bir artışla 21 milyar dolara eriştiğini söyleyerek başladı. İki ülkenin ticaret hacmi bu yılın ilk sekiz ayında pandemiye rağmen Türkiye'nin Rusya'ya yatırımlarında 1,5 milyar dolar, Rusya'nın Türkiye'ye yatırımlarında ise 6,5 milyar dolarlık artış kaydetti.

Erdoğan, iki ülkenin ortak hedefi olan 100 milyar dolarlık ticaret hacmi için atılacak adımlara odaklandıklarını da belirtti. Erdoğan'ın, gazetecilerin sorularını yanıtlamadan önce toplantıyla ilgili şu genel değerlendirmelerde bulundu:

### VERİMLİ BİR GÖRÜŞME OLDU

"Rusya Devlet Başkanı Sayın Vladimir Putin'in davetine icabetle Soçi'ye yaptığım çalışma ziyaretini verimli bir şekilde tamamladık. Zaten sürekli telefon görüşmeleri gerçekleştirdiğimiz Sayın Putin'le uzun bir aradan sonra yüz yüze yaptığımız bu ikili görüşmede, ülkemiz ile Rusya arasındaki ilişkileri ve bölgesel konuları ayrıntılı şekilde ele alma imkânımız oldu.

Stratejik bir iş birliği alanı olarak gördüğümüz enerji sahasında da mevcut iş birliğini ilerletme hususunda mutabık kaldık. TürkAkım ve Akkuyu Nükleer Enerji Santrali projelerine ilişkin durumu değerlendirdik.

### 3 ENERJİ SANTRALİ

Nasip olursa 2023'ün Mayıs ayında birinci üniteyi bitirme sözünü kendilerinden aldık. Ondan sonra iki, üç, dört numaralı üniteler var. Tabii bizim üç nükleer santral yapma hedefimiz var. Sayın Putin'le "Bu iki nükleer santrali de sizinle birlikte yapabilir miyiz?" diye de görüştük. O zaman Türkiye üç tane nükleer enerji santraline sahip olacak. "Bu konuyla ilgili çalışalım" dediler.



### 'S-400'DE GERİ ADIM SÖZ KONUSU DEĞİL'

Bir defa S-400 konusunda bizim sürecimiz devam ediyor. Geri adım atmak gibi bir şey söz konusu değil. Bu yararlı görüşmemizde tabii ki bunları da etraflıca konuştuk ve bunları daha ileri boyutlara nasıl taşıyacağımızı görüştük. Hatta uçak motorları yapımında ne gibi adımlar atacağız, savaş uçaklarıyla ilgili ne gibi adımlar atacağız; bunları da yine etraflıca konuşma imkânımız oldu. Allah nasip ederse uçak motorları konusunda da aynı adımı atacağız. Bir diğer konu, gemi inşasında da yine beraber birçok adım atabiliriz. Denizaltılara varıncaya kadar, burada da yine Rusya ile müşterek adımlarımız inşallah olacaktır. Çalışacağız. Durmak yok yola devam.

### TURİZMDE SIKINTILARI RUS TURİSTLERLE AŞTIK

Turizm, tarım ve diğer alanlarda iş birliğimizi geliştirmenin önemini de vurguladık. Turizmde Rusya bize çok ciddi destek verdi. Turizmde yaşadığımız sıkıntıları Rusya'dan gelen turistlerle ciddi manada aşmış bulunuyoruz.

Bunun yanında görüşmemizin odak noktasını bölgesel konular teşkil etti. Suriye, Karabağ, Libya ve Afganistan'daki gelişmeleri etraflıca değerlendirme imkanımız oldu. Aynı şekilde Azerbaycan konusunu değerlendirdik.

### İDLİB BAŞTA OLMAK ÜZERE SURIYE İLE İLGİLİ KAPSAMLI GÖRÜŞTÜK

Özellikle İdlib başta olmak üzere Suriye ile ilgili konuları da ayrıntılı şekilde ele aldık. Uzun yıllardır süren Suriye krizi ülkelerimiz başta olmak üzere tüm bölgeye ağır maliyetler getirdi. İnsani dramlar yanında sürecin ekonomik yükü hepimiz için katlanılmaz boyutlara ulaştı. Kaldı ki Türkiye olarak şu an itibarıyla 4,5 milyona yakın mülteciye ev sahipliği yapıyoruz. Ayrıntıların ötesine geçip bu meseleye kalıcı, nihai ve sürdürülebilir bir çözüm bulma vaktinin geldiğini konuştuk.

## 'BİR MİLYON SURİYELİ'NİN ÜLKESİNE DÖNMESİ OLUMLU'

Türkiye olarak Suriye'de Rusya'yla birlikte kararlaştırdığımız her hususa bağlılığımızı sürdürüyoruz. Buralardan herhangi bir geri adım atmak söz konusu değil. Bütün mutabakatlara uymaya ve güvenlik koridorundaki radikal unsurların temizlenmesine de Türkiye olarak biz devam ettik. Bundan da taviz yok. Ama tabii aynı yaklaşımı muhataplarımızdan da bekliyoruz.

Tabii bölgede ateşkesin sağlıklı bir şekilde devamı, özellikle Türkiye'den geri dönüşleri hızla artıracaktır. 400 bini İdlib bölgesine olmak üzere 1 milyondan fazla kişi evlerine, topraklarına dönüş yaptı. Bu olumlu bir gelişme. Bu rakamı artırmak ve ülkemizde misafir ettiğimiz Suriyelilerin güvenle topraklarına dönüşü için gerekli çalışmaları aralıksız sürdürüyoruz.

## BIDEN'İ ELEŞTİRDİK CEVAP GELDİ, GÖRÜŞECEĞİZ

ABD dönüşü "Biden ile gidişat pek hayra alamet değil" demiştiniz. Amerika ile sorunlarımız malum; terörü desteklemeleri, S-400 konusundaki tutumları, FETÖ konusunda adım atmamaları... Gidişat hayra alamet değilse, ABD ile ilişkilerde bilmediğimiz bir şey var mı yoksa sorunlar mı derinleşti?

Bunları söyledik, cevap geldi

## 'ANAYASA ÇALIŞMAMIZ BİTME NOKTASINA GELDİ'

Bizim anayasa ile ilgili çalışmamız bitme noktasına geldi. Bu arada yaşadığımız afetler sebebiyle bir kesintiye uğradı. Tekrar bir araya gelip, çalışmamızı süratle bitireceğiz. Siyasi Partiler Kanunu ile ilgili çalışmada da Genel Başkan Yardımcım Hayati Bey, MHP'deki muhatabıyla yaptıkları çalışmayı belirli bir noktaya getirdiler. Son durumu bana bildirecekler. Ondan sonra da hayırlısıyla buradaki kararımızı da vermiş olacağız. Devlet Bey ile de bir araya gelip üzerinden geçme imkânımız olabilir. Zaten özellikle baraj vesaire gibi konular medyaya da yansdı.



zaten. Nasip olursa Roma'da görüşeceğiz. Oradan da inşallah Glasgow'a gideceğiz. Glasgow'da da büyük ihtimalle görüşeceğiz. Demek ki hayra alamet bazı adımlar atılıyor.

İkili görüşmede Afganistan'daki gelişmelere de değindiğinizi söylediniz. Tam olarak ne konuşuldu? Türkiye'nin Taliban'la ilişkileri şu anda ne durumda? Şu anda Türkiye'nin Afganistan stratejisi nedir?

Malum biz artık Afganistan'dan tüm askerlerimizi çektik. Asker varlığı olarak Afganistan'da yokuz. Fakat Taliban'ın bizle uyumlu bir çalışma içerisine girmesi halinde bizim Taliban'la görüşmemek gibi bir ön yargımız da yoktur. Çünkü Afganistan halkı bizim yüz yıllara dayanan geçmişimiz olan bir halktır. Yönetimle de uyum olması halinde biz her türlü görüşmeyi yapabiliriz. Buna da kapımız açıktır.

Türkiye Kabil Havalimanı'nın güvenliğini sağlama ve burayı işletme düşüncesinden vaz mı geçti?

Şu an itibarıyla yokuz ama ileride olabilir.

## 'ABD ER YA DA GEÇ SURİYE'Yİ HALKINA BIRAKMALI'

Az önce bir isimden bahsettim; McGurk... Bu aslında teröre destek veren bir isimdir. Bu adam PKK/YPG/PYD'nin adeta yönetmeni durumundadır. Tabii benim bu ifadem birilerini ciddi manada rahatsız edecektir. Bunu da biliyoruz. Ama terör örgütleri ile

## 'PARLAMENTER SİSTEME DÖNÜŞ ASLA SÖZ KONUSU DEĞİL'

Muhalefetin parlamenter demokrasiye dönüş konusundaki tavrı ortada. Zaman zaman AK Parti içinde de buna dönük bazı fikirler konuşulduğu iddia ediliyor. Bu konudaki görüşünüz nedir?

Asla böyle bir şey söz konusu değil. Başkanlık sistemini getiren bir iktidar kalkıp da muhalefetin kuyruğuna takılır mı? Böyle bir şey asla olamaz. Biz başkanlık sistemini getirdik ve bu yeni sistemden de memnunuz. Başkanlık sistemiyle inşallah yolumuza devam edeceğiz. Başkanlık sistemiyle aldığımız mesafe de ortadadır. Bizi yıllarca geride bırakmış olan eski vesayetçi sistemi tekrar denemenin anlamı yok. Eski sistem demek, yamalı bohça demektir. Eski sistem demek, sürekli koalisyon hükümetlerinin olması demektir. Eski sistem demek, kesinlikle sağlıklı bir yönetim biçiminin olmayışı demektir. Olay bu kadar basittir.

el ele, kol kola oralarda dolaşan adamdır bu. Benim teröristlerle mücadele verdiğim bir bölgede bunun onlarla kol kola dolaşması beni ciddi manada rahatsız etmektedir. Şu anda da onun bu terör örgütleriyle iç içe olması, beraber olması, konumunu zaten ifade etmektedir. Er veya geç Amerika buradan çıkmalı ve burası Suriye halkına bırakılmalı.



# Asiltürk'e son veda! Dualarla uğurlandı

**Milli Görüş Hareketi'nin öncü isimlerinden Saadet Partisi Yüksek İstişare Kurulu (YİK) ve Milli Görüş Vakfı Başkanı Oğuzhan Asiltürk için cenaze töreni yapıldı. Cenaze törenine katılan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Değerli büyüğüm Oğuzhan abimizle birlikte uzun yıllar bir arada olduk. Özellikle devlet adamlığından tutunuz, siyaset hayatı içerisinde bu ülkeye bu millete çok büyük emekleri oldu." dedi. Törenin ardından Asiltürk Cebeci Asri Mezarlığı'na defnedildi.**



Saadet Partisi Yüksek İstişare Kurulu (YİK) ve Milli Görüş Vakfı Başkanı Oğuzhan Asiltürk dün 86 yaşında hayatını kaybetti.

Oğuzhan Asiltürk için cenaze töreni yapıldı. Asiltürk'ün cenazesi Cebeci Asri Mezarlığı'na defnedildi.

## BU MİLLETE ÇOK BÜYÜK EMEKLERİ OLDU

Cumhurbaşkanımız Erdoğan cenaze töreninde, "Oğuzhan Asiltürk abimizi Hakk'a uğurlarken son görevimizi yapıyoruz. Değerli büyüğüm Oğuzhan abimizle birlikte uzun yıllar bir arada olduk. Özellikle devlet adamlığından tutunuz, siyaset hayatı içerisinde bu ülkeye bu millete çok büyük emekleri oldu. Tüm ailesine, camiaya başsağlığı diliyoruz." dedi.

## MİLLİ GÖRÜŞÜN AĞABEYİYDİ

Milli görüşün ağabeyi olarak tanınan Oğuzhan Asiltürk, siyasi hayatı boyunca



Necmettin Erbakan'a yol arkadaşlığı yaptı. Malatya'nın Hekimhan ilçesinde 25 Mayıs 1935 yılında dünyaya gelen Asiltürk, ilk ve ortaöğretimini memleketinde tamamladı. İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi'nden mezun olan Asiltürk, bir süre serbest mühendis olarak çalışma hayatında yer aldı. Milli Selamet Partisi (MSP) ile siyasete atılan Asiltürk, 15. ve 16. dönem Ankara, 19. 20. ve 21. dönemde de Malatya Milletvekili seçilerek Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) girdi.



## BAKANLIK YAPTI

CHP-MSP koalisyonu ile Milliyetçi Cephe hükümetlerinde İçişleri ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı görevlerinde bulunan Asiltürk, 12 Eylül 1980 askeri darbesinin ardından bir yıl gözaltında kaldıktan sonra yargılanarak beraat etti. Asiltürk'ün aldığı 10 yıllık siyaset yasağı 1987'de gerçekleştirilen halk oylamasında kaldırıldı. Asiltürk, bazı siyasetçilere getirilen siyasi yasakların kaldırıldığı halk oylamasının ardından gerçekleştirilen ilk kongrede Refah Partisi'nin (RP) genel sekreterliğine seçildi. Refah Partisi ile yeniden seçilmeye giren Asiltürk, 11 yıllık aranın ardından Malatya'dan milletvekili seçildi. RP'nin Anayasa Mahkemesi tarafından kapatılması üzerine Fazilet Partisi'ne geçen Asiltürk, Necmettin Erbakan'ın vefatı sonrasında, kurucuları arasında yer aldığı Saadet Partisi'nin YİK başkanlığına getirildi. Asiltürk'ün, ayrıca kaleme aldığı 'Sosyal Yapının Güçlendirilmesi' adlı bir kitabı bulunuyor.

# En güzel 2023 hediyesi olacaktır

**Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 27. Dönem 5. Yasama dönemi mesaisi başladı. TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un konuşmasının ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 55 dakikalık bir konuşma gerçekleştirdi. Erdoğan, yeni anayasa konusunda, "Milletimize verebileceğimiz en güzel 2023 hediyesi olacaktır." dedi. Erdoğan, 'Kürt Sorunu'nun kalmadığını, tüm boyutları ile sorunun çözüldüğünü ifade etti, "Bunu hala istismar konusu yapmak isteyenlerin maskelerini de aynı şekilde düşüreceğiz." dedi.**



Türkiye Büyük Millet Meclisi, 76 günlük aranın ardından yeni yasama yılı mesaisine başladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'nin yeni yasama yılının açılış oturumunda milletvekillerine hitap etti. Erdoğan, 'kürt sorunu' tartışmaları, yeni anayasa konusu, iç ve dış politika ile ekonomi alanında çok net mesajlar verdi. Erdoğan, "Adına 'kürt sorunu' denilen meseleyi, hak ve özgürlüklerden

kalkınmaya kadar tüm boyutlarıyla çözdük. Bunu hala istismar konusu yapmak isteyenlerin maskelerini de aynı şekilde düşüreceğiz." derken, "Yeni anayasa milletimize verebileceğimiz en güzel 2023 hediyesi olacaktır." ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Yasama yılının ülkemize milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Bu vesileyle bugün hayatını kaybeden, ağabeyim,

kıymetli dost Oğuzhan Asiltürk'e Allah'tan rahmet, sevenlerine başsağlığı diliyorum. Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere istikbal davasını üstlenmiş herkese şükranlarımı sunuyorum. Aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle, minnetle yad ediyorum. Büyük ve güçlü Türkiye'nin inşası hedefine birlikte ulaşacağımıza inanıyorum. Milletimiz şunu artık çok iyi biliyor; TBMM'nin ışıkları açık ise, milletvekilleri çalışıyor ise Allah'ın



## “ŞİŞİRİLEN DEAŞ BALONUNU TÜRKİYE PATLATTI”

DEAŞ bahanesi ile bölgenin altını üstüne getirenlerin hiçbiri de bu örgüt ile fiilen mücadele etmemiştir. Sadece Türkiye DEAŞ denen karanlık örgüt ile sahada karşı karşıya gelmiş, şişirilen balonu patlatmıştır.

izni ile bu milletin sırtı yere gelmez. Meclisimizin 2023 hedefleri için üzerine düşen sorumlulukları layıkıyla yerine getireceğinden şüphe duymuyorum.

### “YENİ ANAYASA 2023 İÇİN EN GÜZEL HEDİYE OLACAKTIR”

Yeni anayasanın başarı ile hayata geçirileceğini umut ediyorum. Partiler anayasa tekliflerini kamuoyu ile paylaşmalı. Yeni anayasa milletimize verebileceğimiz en güzel 2023 hediyesi olacaktır. Anayasa teklifimize destek ve katkı verecek herkese şimdiden teşekkür ediyorum.

Azerbaycan toprakları ve Karabağ yeniden özgürlüğüne kavuştu. Biz de Bakü ve Şuşa'da Azerbaycanlı kardeşlerimizin sevinçlerine ortak olduk. İnşallah önümüzdeki haftalarda Azerbaycanlı kardeşlerimizle tekrar bir araya geleceğiz. İşgal altındaki topraklarını kurtarma mücadelesi veren bir ülkeye ve destek veren Türkiye'ye yönelik buram buram kin kokan tutumları asla unutmayacağız. Biz kardeşliğin, dostluğun, yoldaşlığın, işbirliğinin kadrini kıymetini bilen bir ülkeyiz. Karabağ savaşı ve sonrasında yaşananlar bizim için bir turnusol kağıdı olmuştur.

### KIBRIS SORUNU VE SURİYE

Akdeniz'deki hak ve menfaatlerimizi korurken Kıbrıs Türkü kardeşlerimizin iki devletli çözüm yolunda attığı adımlara destek olduk. Kapalı Maraş'ın açılması başta olmak üzere pek çok konuda adım attık, atmaya da devam edeceğiz.

New York'ta açılışını yaptığımız Türkevi tüm dost ve kardeşlerimize de hizmet verecektir.

Türkiye'nin bölgeye olan bağıni koparmaya çalışmak kimsenin haddi de, hakkı da değildir.

Suriye krizi karşısında uluslararası toplumun ne kadar aciz olduğunu hep birlikte gördük.

Akdeniz'in karanlık sularında her



## MERKEZ BANKASI REZERVİ

Ekonominin sorumluluğu bize ait. Satın alma paritesine göre dünyada 11. sıraya yükselmiş; yatırımda, üretimde, ihracatta, istihdamda büyümede rekorlar kırmış bir Türkiye görüyoruz. Artılar-eksiler analizi yaptığımızda, artılarımızın kıyas edilemeyecek kadar fazla olduğunun kabul edilmesini de hak teslimi babından bekliyoruz. Birilerinin sürekli nerede diye sordukları Merkez Bankası rezervimiz de 122 milyar dolar seviyesine ulaştı. Türkiye ekonomisinin ayakta kalması için tüm kesimlere yönelik önlemleri devreye aldık.

yıl kaç kişinin hayatını kaybettiğinin istatistiği dahi tutulmuyor. Hiç kimsenin mutlak bir güvenlik ve refah fanusu içinde yaşamadığı, herkesin bu dünyanın bir parçası olduğu zamanla daha iyi anlaşılacaktır.

### 'KÜRT SORUNU' MESAJI

Hiçbirimiz için başka bir Türkiye yok. Hiçbirimiz için başka vatan yok. Hiçbirimiz için başka gelecek yok. Parçalanarak güçlenemeyiz. Husumeti körükleyerek kardeşliği kökleştiremeyiz.

Adına 'kürt sorunu' denilen meseleyi, hak ve özgürlüklerden kalmaya kadar tüm boyutlarıyla çözdük. Bunu hala istismar konusu yapmak isteyenlerin maskelerini de aynı şekilde düşüreceğiz.

## BÜYÜME TAHMİNİ: YÜZDE 9 OLARAK ÖNGÖRÜYÜZ

2021 yılını inşallah yüzde 9'luk bir büyüme ile kapatmayı öngörüyoruz. Türkiye OECD ülkeleri arasında, salgın öncesi döneme göre istihdamını artıran sayılı devletlerden biridir. 2021 yılı için belirlediğimiz 211 milyar dolarlık ihracat hedefimizin çok üzerine çıkacağımız anlaşılıyor. İhracatımızın, ithalatımızı karşılama oranı da oldukça iyi bir noktaya geldi. Organize sanayi bölgelerinin sayısı geçtiğimiz yıl tamamlanan 14 yerle birlikte 325'e çıktı.

# İslamofobi mesajı



## Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Köksal Kuş ve beraberindeki heyeti, Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi'nde kabul etti.



Konuşmasına, "Uluslararası Demokratlar Birliği çatısı altında yurt dışındaki vatandaşlarımıza hizmet gayesiyle koşan, koşutran, çaba harcayan tüm kardeşlerimi

selamlıyor, fedakarlıkları için kendilerine teşekkür ediyorum." diyerek başlayan Erdoğan, bugün daha çok konuklarını dinlemek ve meselelerini, sıkıntılarını karşılıklı değerlendirmek arzusunda olduğunu söyledi. Ancak buna geçmeden önce kritik bazı hususlara değinmek istediğini dile getiren Erdoğan, "İnsanlık olarak son 1,5 yıldır tüm hayatımızı koronavirüs salgını gerçeğini göz önünde bulundurarak idame ettiriyoruz. Aralarında dostlarımızın, sevdiklerimizin, akrabalarımızın da olduğu pek çok insanın hayatına mal olan bu salgın hamdolsun aşının yaygınlaşmasıyla birlikte yavaş yavaş etkisini kaybediyor." diye konuştu.

### **"SALGININ SEBEP OLDUĞU TAHRİBATLAR GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR"**

Eğitimden ticarete, siyasetten diplomasiye kadar hemen her alanda hayatın eski ritmine döndüğünün görüldüğünü aktaran Erdoğan, şöyle devam etti:

"Normalleşme ile beraber salgının sebep olduğu tahribatlar da gün yüzüne çıkmaya başlıyor. Son

birkaç gündür İngiltere'deki benzin istasyonları ve marketlerden yansıyan manzaralar salgının tedarik zincirlerinde yol açtığı kırılmanın örneklerinden sadece biridir. Zaman geçtikçe buna benzer sıkıntıların diğer ülkelerde de yaşanması kuvvetle muhtemeldir. Korona sonrası dönemde ekonomik zorlukların artmasıyla birlikte yabancı karşıtlığı ve İslam düşmanlığı daha da yaygınlaşacaktır. Gerek sizlerin maruz kaldığı baskılar gerek dış misyonlarımıza yapılan şikayetler gerekse nefret suçlarıyla ilgili istatistikler İslam ve Türk düşmanlığının ulaştığı vahim boyutları ortaya koymaktadır. Devletimiz siz vatandaşlarımızın doğrudan huzur, emniyet ve esenliğini tehdit eden bu meseleyi ilgili birimleri takip etmeyi elbette sürdürecektir. Dışişleri Bakanlığımız ile Yurt Dışı Türkler Başkanlığımız bu konuyu gündemde tutmaya devam edeceklerdir."

### **"KÜLTÜREL İRKCİLİK EVRENSEL BİR SORUNDUR"**

Erdoğan, "Kültürel ırkçılık sadece bizi ve vatandaşlarımızı değil, Avrupa'daki tüm yabancıları, tüm göçmenleri olumsuz etkileyen evrensel bir sorundur." diyerek, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Bizim sivil toplum kuruluşlarımızın inisiyatif alıp, meseleyi sahiplenmesi diğer Müslüman ve göçmen topluluklarıyla olan iş birliği zeminimizi de güçlendirecektir. Uluslararası Demokratlar Birliğinin bu konuyu daha fazla gündemine alarak, çalışmalarını yoğunlaştırmasında bu bakımdan büyük fayda görüyorum. Rabb'im yolumuzu, bahtımızı açık etsin diyorum ve şimdi de sizleri dinlemek istiyorum."

## **"KÜLTÜREL İRKCİLİK EVRENSEL BİR SORUNDUR"**

Erdoğan, "Kültürel ırkçılık sadece bizi ve vatandaşlarımızı değil, Avrupa'daki tüm yabancıları, tüm göçmenleri olumsuz etkileyen evrensel bir sorundur." diyerek, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Bizim sivil toplum kuruluşlarımızın inisiyatif alıp, meseleyi sahiplenmesi diğer Müslüman ve göçmen topluluklarıyla olan iş birliği zeminimizi de güçlendirecektir. Uluslararası Demokratlar Birliğinin bu konuyu daha fazla gündemine alarak, çalışmalarını yoğunlaştırmasında bu bakımdan büyük fayda görüyorum. Rabb'im yolumuzu, bahtımızı açık etsin diyorum ve şimdi de sizleri dinlemek istiyorum."



# PIYASAYI BALANSE EDECEĞİZ



**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kısıklı'daki Tarım Kredi Kooperatifi satış mağazasından alışveriş yaptı. O sırada fahiş fiyatlarla ilgili bir açıklama yapan Erdoğan "Vatandaşımızın ucuz ve kaliteli alışverişini temin edeceğiz" dedi.**



Tarım Kredi Kooperatifince Kısıklı'da açılan satış mağazasına uğrayıp alışveriş yapan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a eşi Emine

Erdoğan ve Kızı Sümeyye Erdoğan Bayraktar eşlik etti.

Ürünleri inceleyip market arabasına koyan Başkan Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ve Sümeyye Erdoğan Bayraktar, mağazadaki vatandaşlarla sohbet etti. Burada yaklaşık yarım saat kalan Erdoğan, ödemesini nakit yaptıktan sonra marketten ayrıldı.

**"BİN YENİ MARKET AÇILACAK VE PİYASAYI BALANSE EDECEĞİZ"**

Çıkışta basın mensuplarına açıklama yapan Erdoğan, "Tarım Kredi Kooperatiflerimizin gördüğünüz gibi buradaki market gerçekten



çeşitli ürünler noktasında, kalite noktasında, fiyatlar noktasında gayet uygun.

Gerçekten vatandaşlarımızın kesesine uygun fiyatların uygulandığı bir yer. Bunların süratle çoğaltılması noktasında Tarım Kredi Kooperatiflerine verdiğimiz talimatlar var. Tabii süratle 500 metre kareden olmak üzere, Türkiye genelinde ilk etapta bin kadar bu tür marketlerin yapılması talimatını verdik.

Bunları süratle çoğaltacağız. Ve böylece vatandaşlarımıza ucuz ve kaliteli ürünü ulaştırmanın ve piyasayı balanse etmenin inşallah gayreti içerisinde olacağız. Şu anda da bizzat buradan yaptığım alışverişle bunu gördüm ve bundan dolayı da mutluyum" dedi.



# GENÇLİK BİZİM MAHALLE BİZİM

**Bu hafta 15 ilçemizde  
"Mahalle Bizim  
Gençlik Bizim"  
programını düzenlendi.**



İl Gençlik Kollarımız gençlik buluşmaları düzenliyor. 39 ilçemizde düzenlenecek olan program bu hafta Beylikdüzü, Esenyurt, Gaziosmanpaşa, Bayrampaşa, Sultanbeyli, Şişli, Üsküdar, Bağcılar, Tuzla, Kartal, Maltepe, Sancaktepe, Arnavutköy, Başakşehir ve Beykoz ilçelerimizde gerçekleştirildi.



## Maltepe

Gençlik buluşmasına İstanbul Milletvekilimiz Osman Boyraz, İl Yürütme Sorumlumuz Eren Tandoğan, İl Yürütme Kurulu Üyemiz Mustafa Aytemiz ve İlçe Başkanvekilimiz Erdoğan Akkaya katıldı. Programda gençlerin fikir, öneri ve talepleri dinlendi, soruları cevaplandırıldı.



## Sancaktepe

Mahalle Bizim Gençlik Bizim buluşmalarımız kapsamında gençler Eyüp Sultan Mahallemizde bir araya geldi. Programa Milletvekilimiz Ravza Kavakçı Kan, İl Yürütme ve Yönetim Sorumlularımız Kübra Anar ve Kadri Berkay Erdoğan ile İlçe Başkanımız Adil Kandemir katıldı. Gençler, 2023 ve 2024 hedeflerimiz için durmadan yorulmadan çalışmaya söz verdi.



## Bağcılar

Demirkapı mahallemizde gerçekleştirilen 'Mahalle Bizim Gençlik Bizim' programına Belediye Başkanımız Lokman Çağırıcı, İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Sinan Erdem Arslan katıldı.



## Arnavutköy

Gençler sordu, konuklar cevapladı. Güçlü Türkiye'yi inşa edecek gençler Mahalle Bizim Gençlik Bizim programında bir araya geldi. Haraççı Mahallemizde gerçekleştirilen programa İlçe Başkanımız Mustafa Candaroğlu, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Ercan Döner ve İl Sorumlumuz Mehmet Emin Aşıkutlu katıldı.

## Sultanbeyli

Gençlik, Sultanbeyli ilçemizde bir araya geldi. Farklı fikir ve bakış açılarının bir arada olduğu programa İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Koray Kaya, Belediye Başkan Yardımcımız Faruk Lafçı, İlçe Başkanvekilimiz Ahmet Duman ve İlçe Teşkilat Başkanımız Mustafa Sütçü katıldı. Düzenlenen program sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

## Başakşehir

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı Altınşehir Mahallemizde gerçekleştirildi. Programa İl Yürütme Kurulu Üyemiz Resul Enes Sertkaya, İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Nurettin Gülümseyen katıldı.





### Bayrampaşa

Program, İsmetpaşa Mahallemiz ile Baygem Kitap Kafe'de gerçekleştirildi. Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği programa İl Disiplin Kurulu Üyemiz Recep Asılsoy, Önceki dönem Genel Merkez MKYK Üyemiz Enes Malik Yaylacı, Teşkilat Başkanımız Abdulsamet Aydın, 2.bölge Teşkilat Başkanımız Halil İbrahim Çabuk, Genç Kadın Yapılanma Başkanımız Merve Şenoğlu ve Belediye Meclis Üyemiz Kenan Bıçak katıldı.



### Beylikdüzü

"Mahalle Bizim Gençlik Bizim" sloganıyla başlatılan program, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Düzenlenen gençlik buluşmasına Milletvekilimiz Rümeyza Kadak, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Alpay Gökçe, İlçe Başkanımız Mustafa Günaydın, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Burcu Hatun Şahinci, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Ömer Tuncel katıldı.



### Esenyurt

"Mahalle Bizim Gençlik Bizim" programı kapsamında ilk durağımız Saadetdere Mahallesi oldu. İlçe Başkanımız Harun Özer, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Erhan Akdoğan ve İlçe Sorumlumuz Samet Cansız'ın katıldığı programda gençler bir araya geldi.



### Beykoz

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı Çiftlik Mahallemizde gerçekleştirildi. Programa, Gençlik Kolları Kurucularımızdan Nazım Kartbak ve Gençlik Kolları İl Başkan yardımcımız Koray Kaya ile çok sayıda genç katıldı.



### Gaziosmanpaşa

İl Başkan Yardımcılarımız Abdulsamet Aydın ve Ramazan Güler, Belediye Başkan Yardımcımız Zekeriya Eroğlu ve Ana kademe İlçe Başkan Yardımcımız Eray Karadeniz'in katılımlarıyla Mevlana Mahallemizde gençlik buluşmamız gerçekleştirildi.



### Tuzla

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programında bu Hafta Tuzla ilçemizde Aydıntepe Mahallesindeki gençlerle buluşuldu. Sohbeti, enerjisi ve hayalleri sağlam ve dinamik olan gençler, eğitimden siyasete birçok alanda sorular sordu. Gerçekleştirilen etkinliğe İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Eren Tandoğan, Tuzla İlçe Başkanımız Talha Tayfur ve geçmiş dönem Gençlik Kolları Başkanımız Hakan Yıldızcı katıldı. Konuklar, gençlerden gelen soruları cevaplandırdı.



### Kartal

Gençler Kartal Ethem Sıral Gökkuşuğu Parkı'nda ve Saklı Köşk Cafe'de bir araya geldi. Düzenlenen programlara Milletvekilimiz Eyüp Özsoy, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Sevinç, İlçe Başkanımız Ebubekir Taşyürek, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet Bulut katıldı. Kemençenin, horonun ve muhabbetin olduğu etkinliklerde gençler hem eğlendi hem de sohbet etti.



### Şişli

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı, Gülbahar Mahallesi ve Mecidiyeköy Mahallesi'nde gerçekleştirildi. İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Serkan Bayır'ın riyasetinde gerçekleştirilen gençlik buluşmasına İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel de katıldı.



### Üsküdar

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı Ünalın Mahallesi'nde gerçekleştirildi. Dolu dolu geçen programa, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Alp Çakar, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Koray Kaya ve İlçe Sorumlumuz Ahmet Kadir Çakır'ın katılımlarıyla Ünalın Bilgi Merkezi'nde gençlerle bir araya gelindi.

# Silivri gençliğinden farkındalık çalışması



Silivri Gençlik Kollarımız, 23-29 Eylül İşitme Engelliler Haftasına özel anlamlı bir çalışmaya imza attı.

İşitme Engellilerle ilgili bilgilendirici broşürler hazırlayan teşkilatımız, sahaya inerek bu broşürleri vatandaşlara dağıttı.

Gençler, işitme engelli bireylerle nasıl anlaşılması gerektiğini anlatan broşürleri vatandaşlara vererek bir farkındalık oluşturmaya çalıştı.





# BOZKIRIN TEZENESİ NEŞET ERTAŞ'I ESERLERİNİ SESLENDİREREK ANDIK



Başakşehir Gençlik Kollarımız, Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ın halk tarafından en sevilen "Gönül Dağı" ve "Bahçe Duvarından Aştım" eserlerini seslendirdi. Programa İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas, Belediye Başkanımız Yasin Kartoğlu, Başakşehir Belediyesi Meclis Üyeleri ve Başakşehir'in 3 kademesinden teşkilat mensupları yoğun ilgi gösterdi.

Başakşehir'in simge mekanlarında üstadın en güzel şarkılarını seslendiren teşkilat mensupları, Bozkırın Tezenesi Neşet

Ertaş'ı dualarla yad etti.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Nurettin Gülümseyen, "Üreten, geliştiren, ilklerin ve enlerin şehri Başakşehir'e ve Başakşehirli gençlere yakışır şekilde davranmak istedik ve üstadın ölüm yıl dönümünde böyle bir çalışma gerçekleştirdik. "Gönüllerinizin Hizmetçisiyim" diyerek mütevaziliği ve Anadolu İrfanı karakteriyle 7'den 70'e tüm halkın diline tercüman olan Halk Ozanı, müthiş eserleri ile nam salmış, ün yapmış Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ı rahmetle yad ediyoruz." ifadelerini kullandı.

## Kıymetli büyüklerimizizin yaşlılar gününü kutladık



Sancaktepe Gençlik Kollarımız, başımızın tacı çınarlarımıza karanfil hediye etti. Tecrübeleriyle gençlere yol gösteren yaşlı vatandaşlar, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Gününde unutulmadı. Sancaktepe Gençliği, sokağa çıktı ve kıymetli büyüklerimize karanfil hediye etti. Onları bu özel günde unutmayan teşkilatımız, yaşlılarımızdan hayır duası aldı.





# EĞİTİM SEFERBERLİĞİ PROJESİNDE “NEREDE KALMIŞTIK”



Cumhurbaşkanımızın kıymetli eşi Emine Erdoğan hanımefendi himayelerinde, Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığınca düzenlenen; eğitimleri yarıda kalmış kadınlarımız ve kız çocuklarımız okula kaldıkları yerden devam etmelerini sağlayan eğitim seferberliği Projesi hayata geçiyor. Programa İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr Rabia İlhan,

Teşkilat Başkanımız Gülten Terzi ve Çiğdem Çavdar Çelebioğlu katılım sağladı.

Eğitim için hiç bir zaman geç değil diyerek, “Nerede Kalmıştık” projesiyle yeni bir eğitim seferliği başlarken bu seferberlikte okuma azmi ve hikayesi takdir edilen Bağcılar İlçe Kadın kolları Başkanımız Ayşe Şakar projeyi başlatan Emine Erdoğan Hanımefendiden ödülünü aldı.

## İL KADIN KOLLARIMIZIN ZİYARETLERİ



İl Kadın Kolları Başkanlığımızın yürüttüğü ziyaretler devam ediyor. Varlıkları en büyük hazinemiz olan, hayatımıza kattıkları engin tecrübeleriyle zenginleştirdiğimiz kıymetli büyüklerimizin Dünya Yaşlılar Günü'nü kutladık. İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan birçok ilçede yaşlı büyüklerimizin ziyaretlerine katıldı. Huzur ve sağlıklı

ömürler diledi. İl Kadın Kolları Başkanımız İlhan ayrıca, Silivri ilçesinde Piri Mehmetpaşa mahalle başkanımız Sevinç Parçikan'ı ziyaret etti. 2023 Hedeflerimizi anlatıp, mahalle ile ilgili sorunlar dinlendi. Bilgi alış verişi yapıldı.

Sonrasında ise Silivri İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sevnur hanımın hakkın rahmetine kavuşan babası için taziye ziyaretinde bulunduk.





# BAHÇELİEVLER KADIN KOLLARI HEDEFE KİLİTLENDİ



## Bahçelievler İlçe Kadın Kollarımız "2023 ve Kadın" Konulu Seminerde Bir araya geldi.



Eylül ayında verilen 2023 Seçim Startına devam diyen Kadın Kollarımız Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezinde Bahçelievler ilçe kadın kolları başkanımız Şeyma Akta öncülüğünde kan tazeledi. Bu davaya gönül vermiş eski ve yeni teşkilatçılar AK Parti çatısı altında buluştu. Kadın Kollarımızın ev sahipliğinde gerçekleşen programa konuşmacı olarak bizden biri olan, geçmiş dönem teşkilatçısı, bir siyasetçi, bir eş ve en önemlisi bir anne olan İl Başkan Yardımcımız Psikolog Yıldız Konal Süslü katıldı. Süslü konuşmasında Cumhurbaşkanımızın bir sözünü hatırlattı. "Siyasetin sığınacağı tek liman ahlakıdır" diyerek Ak kadınlara seslendi. Elimizden geleni yapmalıyız. Az da olsa elimizden geleni yaptığımızda 2023 bizimdir dedi.



# GAZİOSMANPAŞA TEŞKİLATI MOTİVASYON GEZİSİ



Bu şehre gönül vermiş Gaziosmanpaşa kadın kolları teşkilatımız, moral motivasyon amaçlı tekne gezisi gerçekleştirdi. İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vuramaz Yigit, emekleri fedakarlıkları sevgi dolu yürekleri ile kadınların siyasetteki önemli rolüne değindi. Daha güçlü bir toplum için kadınların siyaset, iş, eğitim gibi yaşamın tüm alanlarında etkin rol almasının önemini dile getirdi. Programa İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Hatice Sarı ve il koordinatörümüz de katıldı.





# TEMİZ ÇEVRE GÜVENLİ GELECEK



Pendik İlçe Kadın Kolları Başkanımız ve teşkilat mensuplarımızın Çevre ve Şehircilik birimimiz himayesinde İl Başkan Yardımcılarımız

Gaye Koz ve Selver Akkoyun'un da katılımıyla temiz çevre için kollarını sıvadılar. Temiz Pendik, temiz çevre temalı etkinlik kapsamında Çamlık mahallemizde bir araya gelerek

bölgedeki çöplerimizi toplayarak ve geri dönüşüme uygun ayıklayarak geri dönüşüm tesisimize teslim ettiler. Temiz çevreyle geleceğimizin daha güvenli olacağına vurgu yaptılar.

# ATEŞLE OYNAYAN KAHRAMANLAR; İTFAİYECİLER



İtfaiye Haftası kapsamında Bakırköy, Sarıyer ve Şişli İlçelerimizde çeşitli çalışmalar, ziyaretler gerçekleştirildi. Gizli kahramanlar itfaiyecileri bu özel haftada anmak ve başarılarını takdir etmenin yanında, yeni nesil için faydalı ve bilinçlendirici bir gün olması amaçlanmıştır. Yapılan ziyarette itfaiyecilerimizin görevlerinin zorlukları dinlendi, teşkilat çalışmalarımız hakkında kendilerine bilgi verildi.



# GELECEĞİMİZ GENÇLERİMİZİ DİNLEDİK

**Kadının elinin değdiği her şey güzel, genç kadının elinin değdiği her şey dinamik'**



Küçükçekmece Kadın Kolları Sosyal Politikalar Başkanımızın organize ettiği "Küçükçekmece Genç Kızlarımızla Buluşuyoruz"

etkinliği düzenlendi. Genç kızlarla buluşan Milletvekilimiz Tülay Kaynarca, gençleri dinledi ve tecrübelerini anlattı. Partimizin genç politikaları üzerine çeşitli bilgiler aktardı. Programı Kadın Kolları Başkanımız Saliha Karadayı Deniz, İlçe Başkanımız Av. Recep Şencan, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Özlem Erol ve teşkilat mensupları katılım sağladı.



# YETER Kİ ONLAR GÜLSÜN DİYE



Zeytinburnu Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk ve yönetimi tüm

çocukları mutlu etmek amacıyla Zeytinburnu'nda yaşayan çocuklarımız için balonlar şişirdiler. Dünya çocuk günlerini kutlama amacıyla ilçede bulunan rehabilitasyon merkezindeki özel çocuklarımıza ve onların annelerine özel piknik düzenleyip ikramlıklar hazırladılar. Partimizin yediden yetmişe her kesimle birlikte olduğunu hissettirdiler.



# İstanbul'un havalimanları yeni yılla birlikte metrolarına kavuşuyor

İstanbul Havalimanı ile Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı'nın 2022 yılının ilk çeyreğinde metroya kavuşması bekleniyor



## İSTANBUL HAVALİMANI-GAYRETTEPE METROSU

Toplam uzunluğu  
**37,5 KİLOMETRE**

**9 İSTASYONDAN** oluşuyor

Saatte  
**120 KİLOMETRE** hıza ulaşılabilir

Günde  
**600 BİN YOLCU** taşınabilir

Hatta kullanılacak  
**136 araç en az %60 yerli**ğe sahip olacak



## TAVŞANTEPE SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI METROSU

Kadıköy-Kaynarca (Tavşantepe) hattını Sabiha Gökçen ile bağlayacak

Toplam uzunluğu  
**7,4 KİLOMETRE**

**4 İSTASYONU** var

Günde **1,2 MİLYON YOLCU** taşınabilir